dopmMa CBeaeHUU O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLMKOM oT4yeTax 3a | KBapTan 2022 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

1970/01/22

1971/01/22

1972/01/22

1974/01/22

1975/01/22

1977/01/22

1978/01/22

1979/01/22

1985/01/22

1986/01/22

Iop. NMUo
3aKkJilouMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

000 "Anbnapn”

000 "Anbnapn”

000 "Anbnapn"

000 "Anbnapn"

000 "Anbnapn"

000 "Anbnapu"

000 "Anbnapu"

000 "Anbnapn"

000 "Anbnapn"

000 "Anbnapn"

CBepeHusn

3apameHckux EkaTepnHa MnxannosHa

008020

01.06.2012

haTa

coCTaBJieHuA

oT4yeTa

10.01.2022

12.01.2022

12.01.2022

13.01.2022

13.01.2022

13.01.2022

14.01.2022

14.01.2022

01.02.2022

24.01.2022

OOBLEeKT OLeHKHm,
HanpasJsieHue
KBaNM(PUKaLMUOHHOIO
aTrecTaTa

KBapTupa, "OueHka
HeaBMXnmMocTn"

KBapTupa, "OueHka
HeagBMXNnMocTn"

KBapTupa, "OueHka
HeaBMXXMMOCTN"

KBapTupa, "OueHka
HeaBMXMMocTn"

KBapTupa, "OueHka
HeaBMXMmMocTn"

KBapTupa, "OueHka
HeaBMXnMocTun"

KBapTupa, "OueHka
HeaBMXnMocTun"

KBapTupa, "OueHka
HeagBMXnmMocTn"

KBapTupa, "OueHka
HeaBMXNMocTn"

KBapTupa, "OueHka
HeaBMXMMOCTN"

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHaa 1
NINKBNOALNOHHASA

PblHOYHaA n
JIMKBMOaLMOHHAas

PblIHOYHasA n
NINKBMNOALUNOHHasA

PblHOYHasA n
NINKBMNOALUNOHHaA

PblIHOYHaA n
NIMKBMNOALUNOHHAaA

PbiHOYHaa n
NIMKBNOALNOHHASA

PblHOYHaa 1
NINKBNOALNOHHASA

PblHOYHaa n
NIMKBNOALNOHHAA

PblHOYHaA n
JIMKBMOALMOHHAas

PblIHOYHasA n
NINKBNOALUNOHHAasA



1987/01/22

1988/01/22

1989/01/22

1990/01/22

1992/01/22

1994/02/22

1995/02/22

1996/02/22

1997/02/22

1998/02/22

1999/02/22

2000/02/22

2001/02/22

2003/02/22

2004/02/22

2005/02/22

000 "Anbnapn"

000 "Anbnapn"

000 "Anbnapn"

000 "Anbnapu"

000 "Anbnapu"

000 "Anbnapn"

000 "Anbnapn”

000 "Anbnapn"

000 "Anbnapn"

000 "Anbnapn"

000 "Anbnapu"

000 "Anbnapu"

000 "Anbnapn"

000 "Anbnapn"

000 "Anbnapn"

000 "Anbnapn"

24.01.2022

25.01.2022

27.01.2022

31.01.2022

31.01.2022

03.02.2022

07.02.2022

08.02.2022

10.02.2022

09.02.2022

09.02.2022

10.02.2022

10.02.2022

15.02.2022

16.02.2022

17.02.2022

KBapTupa, "OueHka
HeaBMXMMoCcTn"

KBapTupa, "OueHka
HeaBMXMMoCcTn"

KBapTupa, "OueHka
HeaBMXMnMocTn"

KBapTupa, "OueHka
HeaBmXnMocTn"

KBapTupa, "OueHka
HeaBMXnMocTn"

KBapTupa, "OueHka
HeaBMXnmMocTn"

KBapTupa, "OueHka
HeagBMXNMocTn"

KBapTupa, "OueHka
HeaBMXMMOCTN"

KBapTupa, "OueHka
HeaBMXMMocTn"

KBapTupa, "OueHka
HeaBMXMmMocTn"

MalwmHomMmecTo, "OueHka

HeaBMXnMocTn"

KBapTupa, "OueHka
HeaBMXnMocTn"

KBapTupa, "OueHka
HeaBMXnmMocTn"

KBapTupa, "OueHka
HeaBMXMNnMocTn"

KBapTupa, "OueHka
HeaBMXUMOCTN"

KBapTupa, "OueHka
HeaBMXMMocTn"

PblIHOYHasA n
NINKBNOAUNOHHasA

PblIHOYHasA n
NINKBMNOaLUNOHHasA

PblIHOYHasA n
NINKBMNOALUNOHHAaA

PbiHOYHaa n
NIMKBNOALNOHHASA

PbiHOYHaa 1
NIMKBNOALNOHHASA

PblHOYHaa 1
NIMKBNOALNOHHASA

PblHOYHasA n
JIMKBMOALMOHHAas

PblIHOYHasA n
NIMKBMNOALUNOHHasA

PblHOYHasA n
NINKBMNOALUNOHHasA

PblIHOYHasA n
NINKBMNOaUNOHHasA

PbiHO4YHaa n
NINKBNOALNOHHAsA

PbiHOYHaa 1
NIMKBNOALNOHHASA

PblHOYHaa 1
NIMKBNOALNOHHASA

PblHOYHaA n
JIMKBMOALMOHHAsA

PblIHOYHaA n
NIMKBNOALUNOHHAaA

PblIHOYHasA n
NINKBMNOALUNOHHasA



2007/02/22

2008/02/22

2009/02/22

2010/02/22

2011/02/22

2012/02/22

2013/02/22

2014/03/22

2015/03/22

2016/03/22

2018/03/22

2019/03/22

2020/03/22

2021/03/22

2023/03/22

2024/03/22

000 "Anbnapn"

000 "Anbnapn"

000 "Anbnapn"

000 "Anbnapu"

000 "Anbnapu"

000 "Anbnapn"

000 "Anbnapn”

000 "Anbnapn"

000 "Anbnapn"

000 "Anbnapn"

000 "Anbnapu"

000 "Anbnapu"

000 "Anbnapn"

000 "Anbnapn”

000 "Anbnapn"

000 "Anbnapn"

18.02.2022

18.02.2022

22.02.2022

22.02.2022

22.02.2022

24.02.2022

24.02.2022

04.03.2022

02.03.2022

03.03.2022

05.03.2022

09.03.2022

09.03.2022

10.03.2022

11.03.2022

11.03.2022

KBapTupa, "OueHka
HeaBMXMMoCcTn"

KBapTupa, "OueHka
HeaBMXMMoCcTn"

KBapTupa, "OueHka
HeaBMXMnMocTn"

Xunon oM, "OueHKa

HeaBmXnMocTn"

KBapTupa, "OueHka
HeaBMXnMocTn"

KBapTupa, "OueHka
HeaBMXnmMocTn"

KBapTupa, "OueHka
HeagBMXNMocTn"

KBapTupa, "OueHka
HeaBMXMMOCTN"

KBapTupa, "OueHka
HeaBMXMMocTn"

KBapTupa, "OueHka
HeaBMXMmMocTn"

KBapTupa, "OueHka
HeaBMXnMocTn"

KBapTupa, "OueHka
HeaBMXnMocTn"

KBapTupa, "OueHka
HeaBMXnmMocTn"

KBapTupa, "OueHka
HeaBMXMNnMocTn"

KBapTupa, "OueHka
HeaBMXUMOCTN"

KBapTupa, "OueHka
HeaBMXMMocTn"

PblIHOYHasA n
NINKBNOAUNOHHasA

PblIHOYHasA n
NINKBMNOaLUNOHHasA

PblIHOYHasA n
NINKBMNOALUNOHHAaA

PbiHOYHaa n
NIMKBNOALNOHHASA

PbiHOYHaa 1
NIMKBNOALNOHHASA

PblHOYHaa 1
NIMKBNOALNOHHASA

PblHOYHasA n
JIMKBMOALMOHHAas

PblIHOYHasA n
NIMKBMNOALUNOHHasA

PblHOYHasA n
NINKBMNOALUNOHHasA

PblIHOYHasA n
NINKBMNOaUNOHHasA

PbiHO4YHaa n
NINKBNOALNOHHAsA

PbiHOYHaa 1
NIMKBNOALNOHHASA

PblHOYHaa 1
NIMKBNOALNOHHASA

PblHOYHaA n
JIMKBMOALMOHHAsA

PblIHOYHaA n
NIMKBNOALUNOHHAaA

PblIHOYHasA n
NINKBMNOALUNOHHasA



2025/03/22

2026/03/22

2027/03/22

2028/03/22

2030/03/22

2031/03/22

2032/03/22

2033/03/22

2036/03/22

2041/03/22

2042/03/22

2043/03/22

2044/03/22

2045/03/22

2046/03/22

000 "Anbnapn"

000 "Anbnapn"

000 "Anbnapn"

000 "Anbnapu"

000 "Anbnapu"

000 "Anbnapn"

000 "Anbnapn”

000 "Anbnapn"

000 "Anbnapn"

000 "Anbnapn"

000 "Anbnapu"

000 "Anbnapu"

000 "Anbnapn"

000 "Anbnapn”

000 "Anbnapn"

11.03.2022

15.03.2022

15.03.2022

15.03.2022

17.03.2022

18.03.2022

18.03.2022

18.03.2022

24.03.2022

30.03.2022

31.03.2022

31.03.2022

31.03.2022

31.03.2022

31.03.2022

KBapTupa, "OueHka
HeaBMXMMoCcTn"

KBapTupa, "OueHka
HeaBMXMMoCcTn"

KBapTupa, "OueHka
HeaBMXMnMocTn"

KBapTupa, "OueHka
HeaBmXnMocTn"

KBapTupa, "OueHka
HeaBMXnMocTn"

KBapTupa, "OueHka
HeaBMXnmMocTn"

KBapTupa, "OueHka
HeagBMXNMocTn"

KBapTupa, "OueHka
HeaBMXMMOCTN"

KBapTupa, "OueHka
HeaBMXMMocTn"

xunow oom, "OueHkKa
HeaBMXMmMocTn"

KBapTupa, "OueHka
HeaBMXnMocTn"

KBapTupa, "OueHka
HeaBMXnMocTn"

KBapTupa, "OueHka
HeaBMXnmMocTn"

KBapTupa, "OueHka
HeaBMXMNnMocTn"

KBapTupa, "OueHka
HeaBMXUMOCTN"

PblIHOYHasA n
NINKBNOAUNOHHasA

PblIHOYHasA n
NINKBMNOaLUNOHHasA

PblIHOYHasA n
NINKBMNOALUNOHHAaA

PbiHOYHaa n
NIMKBNOALNOHHASA

PbiHOYHaa 1
NIMKBNOALNOHHASA

PblHOYHaa 1
NIMKBNOALNOHHASA

PblHOYHasA n
JIMKBMOALMOHHAas

PblIHOYHasA n
NIMKBMNOALUNOHHasA

PblHOYHasA n
NINKBMNOALUNOHHasA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaa n
NINKBNOALNOHHAsA

PbiHOYHaa 1
NIMKBNOALNOHHASA

PblHOYHaa 1
NIMKBNOALNOHHASA

PblHOYHaA n
JIMKBMOALMOHHAsA

PblIHOYHaA n
NIMKBNOALUNOHHAaA



