

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2022 года.

Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Зараменских Екатерина Михайловна		
Номер в реестре членов РОО		008020		
Дата включения в реестр членов РОО		01.06.2012		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
1970/01/22	ООО "Альпари"	10.01.2022	квартира, "Оценка недвижимости"	Рыночная и ликвидационная
1971/01/22	ООО "Альпари"	12.01.2022	квартира, "Оценка недвижимости"	Рыночная и ликвидационная
1972/01/22	ООО "Альпари"	12.01.2022	квартира, "Оценка недвижимости"	Рыночная и ликвидационная
1974/01/22	ООО "Альпари"	13.01.2022	квартира, "Оценка недвижимости"	Рыночная и ликвидационная
1975/01/22	ООО "Альпари"	13.01.2022	квартира, "Оценка недвижимости"	Рыночная и ликвидационная
1977/01/22	ООО "Альпари"	13.01.2022	квартира, "Оценка недвижимости"	Рыночная и ликвидационная
1978/01/22	ООО "Альпари"	14.01.2022	квартира, "Оценка недвижимости"	Рыночная и ликвидационная
1979/01/22	ООО "Альпари"	14.01.2022	квартира, "Оценка недвижимости"	Рыночная и ликвидационная
1985/01/22	ООО "Альпари"	01.02.2022	квартира, "Оценка недвижимости"	Рыночная и ликвидационная
1986/01/22	ООО "Альпари"	24.01.2022	квартира, "Оценка недвижимости"	Рыночная и ликвидационная

1987/01/22	ООО "Альпари"	24.01.2022	квартира, "Оценка недвижимости"	Рыночная и ликвидационная
1988/01/22	ООО "Альпари"	25.01.2022	квартира, "Оценка недвижимости"	Рыночная и ликвидационная
1989/01/22	ООО "Альпари"	27.01.2022	квартира, "Оценка недвижимости"	Рыночная и ликвидационная
1990/01/22	ООО "Альпари"	31.01.2022	квартира, "Оценка недвижимости"	Рыночная и ликвидационная
1992/01/22	ООО "Альпари"	31.01.2022	квартира, "Оценка недвижимости"	Рыночная и ликвидационная
1994/02/22	ООО "Альпари"	03.02.2022	квартира, "Оценка недвижимости"	Рыночная и ликвидационная
1995/02/22	ООО "Альпари"	07.02.2022	квартира, "Оценка недвижимости"	Рыночная и ликвидационная
1996/02/22	ООО "Альпари"	08.02.2022	квартира, "Оценка недвижимости"	Рыночная и ликвидационная
1997/02/22	ООО "Альпари"	10.02.2022	квартира, "Оценка недвижимости"	Рыночная и ликвидационная
1998/02/22	ООО "Альпари"	09.02.2022	квартира, "Оценка недвижимости"	Рыночная и ликвидационная
1999/02/22	ООО "Альпари"	09.02.2022	машиноместо, "Оценка недвижимости"	Рыночная и ликвидационная
2000/02/22	ООО "Альпари"	10.02.2022	квартира, "Оценка недвижимости"	Рыночная и ликвидационная
2001/02/22	ООО "Альпари"	10.02.2022	квартира, "Оценка недвижимости"	Рыночная и ликвидационная
2003/02/22	ООО "Альпари"	15.02.2022	квартира, "Оценка недвижимости"	Рыночная и ликвидационная
2004/02/22	ООО "Альпари"	16.02.2022	квартира, "Оценка недвижимости"	Рыночная и ликвидационная
2005/02/22	ООО "Альпари"	17.02.2022	квартира, "Оценка недвижимости"	Рыночная и ликвидационная

2007/02/22	ООО "Альпари"	18.02.2022	квартира, "Оценка недвижимости"	Рыночная и ликвидационная
2008/02/22	ООО "Альпари"	18.02.2022	квартира, "Оценка недвижимости"	Рыночная и ликвидационная
2009/02/22	ООО "Альпари"	22.02.2022	квартира, "Оценка недвижимости"	Рыночная и ликвидационная
2010/02/22	ООО "Альпари"	22.02.2022	жилой дом, "Оценка недвижимости"	Рыночная и ликвидационная
2011/02/22	ООО "Альпари"	22.02.2022	квартира, "Оценка недвижимости"	Рыночная и ликвидационная
2012/02/22	ООО "Альпари"	24.02.2022	квартира, "Оценка недвижимости"	Рыночная и ликвидационная
2013/02/22	ООО "Альпари"	24.02.2022	квартира, "Оценка недвижимости"	Рыночная и ликвидационная
2014/03/22	ООО "Альпари"	04.03.2022	квартира, "Оценка недвижимости"	Рыночная и ликвидационная
2015/03/22	ООО "Альпари"	02.03.2022	квартира, "Оценка недвижимости"	Рыночная и ликвидационная
2016/03/22	ООО "Альпари"	03.03.2022	квартира, "Оценка недвижимости"	Рыночная и ликвидационная
2018/03/22	ООО "Альпари"	05.03.2022	квартира, "Оценка недвижимости"	Рыночная и ликвидационная
2019/03/22	ООО "Альпари"	09.03.2022	квартира, "Оценка недвижимости"	Рыночная и ликвидационная
2020/03/22	ООО "Альпари"	09.03.2022	квартира, "Оценка недвижимости"	Рыночная и ликвидационная
2021/03/22	ООО "Альпари"	10.03.2022	квартира, "Оценка недвижимости"	Рыночная и ликвидационная
2023/03/22	ООО "Альпари"	11.03.2022	квартира, "Оценка недвижимости"	Рыночная и ликвидационная
2024/03/22	ООО "Альпари"	11.03.2022	квартира, "Оценка недвижимости"	Рыночная и ликвидационная

2025/03/22	ООО "Альпари"	11.03.2022	квартира, "Оценка недвижимости"	Рыночная и ликвидационная
2026/03/22	ООО "Альпари"	15.03.2022	квартира, "Оценка недвижимости"	Рыночная и ликвидационная
2027/03/22	ООО "Альпари"	15.03.2022	квартира, "Оценка недвижимости"	Рыночная и ликвидационная
2028/03/22	ООО "Альпари"	15.03.2022	квартира, "Оценка недвижимости"	Рыночная и ликвидационная
2030/03/22	ООО "Альпари"	17.03.2022	квартира, "Оценка недвижимости"	Рыночная и ликвидационная
2031/03/22	ООО "Альпари"	18.03.2022	квартира, "Оценка недвижимости"	Рыночная и ликвидационная
2032/03/22	ООО "Альпари"	18.03.2022	квартира, "Оценка недвижимости"	Рыночная и ликвидационная
2033/03/22	ООО "Альпари"	18.03.2022	квартира, "Оценка недвижимости"	Рыночная и ликвидационная
2036/03/22	ООО "Альпари"	24.03.2022	квартира, "Оценка недвижимости"	Рыночная и ликвидационная
2041/03/22	ООО "Альпари"	30.03.2022	жилой дом, "Оценка недвижимости"	Рыночная
2042/03/22	ООО "Альпари"	31.03.2022	квартира, "Оценка недвижимости"	Рыночная и ликвидационная
2043/03/22	ООО "Альпари"	31.03.2022	квартира, "Оценка недвижимости"	Рыночная и ликвидационная
2044/03/22	ООО "Альпари"	31.03.2022	квартира, "Оценка недвижимости"	Рыночная и ликвидационная
2045/03/22	ООО "Альпари"	31.03.2022	квартира, "Оценка недвижимости"	Рыночная и ликвидационная
2046/03/22	ООО "Альпари"	31.03.2022	квартира, "Оценка недвижимости"	Рыночная и ликвидационная